SOMMERSEMESTER 1743

Vorlesungen des Prokanzlers: Christianus Wolfius, Pro-Cancellarius, de lectionibus Iuris Naturae et Gentium nihil certi adhuc constituit. Ast Hor. IX. mat. *Logicam*, Hor. XI. *Philosophiam experimentalem*, Hor. III. pom. *Matheseos Elementa* tradet. Sunt qui *Astronomiam* sibi explicari expetunt, cui destinabitur hora IV. a meridie. Qui eidem interesse cupiunt collegio, nomina tempestive significant.

WINTERSEMESTER 1743/44

Vorlesungen des Prokanzlers: Christianus Wolfius, Hor. XI. antem. & Hor. III. pomer. commentabitur in opus praeclarum *Grotii de Iure Belli & Pacis*, universam Iuris Naturae ac Gentium doctrinam ex genuinis principiis demonstraturus & omni Iuri lucem plenissimam affusus. Hor. IV. pomer. *Metaphysicam* explicabit, genuina omnis scientiae humanae fundamenta positurus. Si qui in aliis praeterea operam eius desiderent, eorum desiderio pro virili satisfaciet.

SOMMERSEMESTER 1744

Vorlesungen des Kanzlers: Christianus Wolfius, hor. VIII. mat. *Philosophiam moralem* una cum genuinis principiis *Iuris naturae* explicabit. Hor. III. pom. tradet *Mathesin puram*, operam inprimis daturus, ut ad rectum methodi demonstrativae usum Auditores perducatur. Denique Hor. IV. Collegium *experimentale* curiosum aperiet, in quo multis experimentis iisque haud paucis novis ad Naturae ac Artis cognitionem viam planam sternet.

WINTERSEMESTER 1744/45

Vorlesungen des Kanzlers: Christianus Wolfius hor. XI. antem. & III. pomer. commentabitur in praeclarum opus *Grotii de Iure belli ac pacis* in gratiam eorum, qui ad solidam Iuris naturae & gentium cognitionem adspirant. Hor. IV. pomer. expli-

cabit *Metaphysicam*, omnis cognitionis humanae fundamenta inconcussa positurus.

SOMMERSEMESTER 1745

Vorlesungen des Kanzlers: Christianus Wolfius hor. IX. mat. explicabit *Politicam* una cum principiis Iuris publici universalis; hor. XI. *Algebram*, & hor. III. pomer. *Logicam*, rectum intellectus usum in veritate cognoscenda demonstraturus.

WINTERSEMESTER 1745/46

Vorlesungen des Kanzlers: Christianus Wolfius hor. XI. mat. & hor. III. pomer. interpretabitur praeclarum Grotii opus de Iure Belli & Pacis, quod auctoritatem nactum est inter Gentes Europaeas, in gratiam eorum, qui solidam ac usu probatam doctrinam *Iuris naturae* sibi comparare volunt. Hor. IV. pomer. desiderio nonnullorum satisfactorius *Mathesin mixtam* explicabit.

SOMMERSEMESTER 1746

Vorlesungen des Kanzlers: Christianus L. B. de Wolf, *Hor. 9. mat.* explicabit suum Tractatum de Deo, Anima & Mundo, ac Ente in genere: *Hor. 3. pomer.* alterum de Viribus Intellectus in veritate cognoscenda, genuinum eius usum in omni cognitionis genere & leges verae methodi demonstraturus. Nec deerit aliis, qui vel in Iure Naturae, vel in Mathematicis operam eius desiderabunt.

WINTERSEMESTER 1746/47

Vorlesungen des Kanzlers: Christianus L. B. de Wolff, ante meridiem hor. XI. & post meridiem hor. III. tradet *Ius naturae et gentium*, duce Grotio in praeclaro opere de Iure belli & pacis, quod inter gentes Europaeas auctoritatem nactum est, in gratiam eorum, qui solidam ac probatam doctrinam curae cordique habent. Hor. IV. explicabit *Physicam dogmaticam* ex genuinis principiis causas rerum naturalium demonstraturus.

SOMMERSEMESTER 1747

Vorlesungen des Kanzlers: Christianus L. B. de Wolff, hor. IX. matutina explicabit philosophiam *moralem* una cum genuinis principiis *Iuris Naturae*: hor. III pomer. in gratiam eorum, qui methodum demonstrandi ac inveniendi sibi familiarem reddere voluerint & eius leges intime perspicere, *Mathesin puram* tradet.

WINTERSEMESTER 1747/48

Vorlesungen des Kanzlers: Christianus L. B. de Wolff, *Hor. XI. mat. & Hor. III. pomerid. Ius Naturae & Gentium* duce Grotio in praeclaro opere de Iure Belli & Pacis interpretabitur: *Hor. IV. pomerid. vero Politicam* cum genuinis principiis *Iuris publici universalis* explicabit.

SOMMERSEMESTER 1748

Vorlesungen des Kanzlers: Christianus L. B. de Wolff hor. IX. mat. *philosophiam rationalem* explicabit, veram inprimis methodum in scientiis tractandis adhibendam monstraturus. Cum autem sine praxi theoriae usus nullus sit, a meridie hor. III. *elementa Matheseos purae* ita interpretabitur, ut ad genuinam methodi usum auditores praeparet. Nec deerit iis, qui in aliis operam suam desideraturi sunt.

WINTERSEMESTER 1748/49

Vorlesungen des Kanzlers: Christianus L. B. de Wolff Hor. XI antemerid. & III pomerid. commentabitur in praeclarum Grotii opus *de Iure belli et pacis* in gratiam eorum, qui in Iure Naturae & Gentium doctrinam solidam usuque probatam curae cordique habent. Hor. IV autem *Metaphysicam* explicabit, solida omnium scientiarum fundamenta iacturus.

SOMMERSEMESTER 1749

Vorlesungen des Kanzlers: Christianus L. B. de Wolff hor. IX. mat. explicabit *Philosophiam moralem*, theoriam ex genuinis principiis Iuris naturae, praxin ex usu facultatum animae deducturus. *Hor. III. pomer.* tradet *Mathesin applicatam*. Et si quis in aliis operam suam desiderabunt, eorum desiderio lubenter satisfacturus.

WINTERSEMESTER 1749/50

Vorlesungen des Kanzlers: Christianus L. B. de Wolff, hor. 9 antemeridiana explicabit *Institutiones suas Iuris naturae et gentium*, in quibus ex ipsa hominis natura continuo nexu omnes obligationes & iura omnia deducuntur, & universae iurisprudentiae plenissima lux affunditur. A meridie vero hor. 3 *Metaphysicam* interpretabitur, omnis doctrinae solidae inconcussa fundamenta continentem. Nec deerit iis, qui vel in Mathesi, vel aliis philosophiae partibus operam suam desiderabunt.